
Novinka duben 2025

Losos - obalované porce 100g
bez kostí, předsmažené

60ks/krt, karton 6kg

•Složení: losos divoký filety (Oncorhynchus gorbuscha) 65 %, obal 35% 

(pšeničná mouka, voda, sůl, kvasnice, paprikový extrakt, pšeničný škrob), 

řepkový olej

Příprava: (před přípravou nerozmrazujte)

•Smažení: cca 8 minut, několikrát obrátit

•Fritéza: 180°C, cca 5 minut

•Trouba: 220°C, cca 12 minut, obrátit běhen přípravy

Argumenty:

•Renomovaný evropský výrobce

•Vysoká kvalita rybího masa i obalu

•Bez kostí, beze ztrát, bez odpadu

•Úspora práce, energií a oleje při přípravě v troubě



Novinka duben 2025

Kuřecí šunka - kostky
zmrazené, cca 1x1x1cm

Sáček 1kg, 15ks/krt

Složení:

•tepelně opracovaný masný výrobek – obsah kuřecího prsního řízku 97%

Příprava:

•Před přípravou rozmrazte a používejte jako čerstvý produkt

Argumenty:

•Český výrobek lokálního výrobce

•Vysoká kvalita použitých surovin

•Žádné ztráty, rychlá příprava a použití

•Možno využít na šunkofleky, do těstovin, rizot, nádivek, nákypů, salátů a do polévek



Novinka duben 2025

Linguine
Italské semolinové těstoviny

sáček 5kg, 3ks/krt

Složení: Semolinová mouka z tvrdé pšenice, voda 

Příprava: vložíme do vařící osolené vody (8l/1kg). 

Vaříme 11 minut nebo dle požadované konzistence. 

Přelijeme studenou vodou a slijeme.

Argumenty:

•Novinka – rozšíření širokého sortimentu těstovin

•Italská klasika - vysoká kvalita, pěkný vzhled

•Renomovaný italský výrobce

•Jednoduchá příprava, nelepí se

•Rozmanité využití: jako příloha nebo těstovinové pokrmy



Novinka duben 2025

HELLO – Smoothie Mango

100% ovocný nápoj
obsah 200ml, 10ks/krt

Složení: mangová dřeň z koncentrátu 20%, jablečná dřen z koncentrátu 40%, 

banánová dřeň 18%, ovocná šťáva z koncentrátu - 12% jablko, 10% ananas

Argumenty:

• Český výrobek od renomovaného českého výrobce

• Bez umělých sladidel, bez konzervantů

• Praktický uzavíratelný obal k okamžité konzumaci i na cesty

• Poslouží jako rychlá snídaně nebo kvalitní tekutá svačinka nebo dezert 

• Možno zařadit do spotřebního koše

• V sortimentu též oblíbené HELLO – Smoothie Ananas a Jahoda



Novinka duben 2025

průměr 25cm
1ks=60g, sáček=18ks, 1krt=6 sáčků

Složení: : pšeničná mouka, voda, slunečnicový olej, pšeničná vláknina a lepek, 

pekařské zlepšující přípravky 

Argumenty:

• Surovina pro přípravu mexických i jiných oblíbených pokrmů

• Oblíbené u všech skupin strávníků

• Vysoká kvalita, tortilly zůstávají vláčné, netrhají se

• Skladování v suchém skladu, záruka až 180 dní, po otevření uložit v lednici a 

spotřebovat do 7 dní

• Jednoduché použití, úspora práce i nákladů, žádné ztráty

průměr 30cm
1ks=90g, sáček=14ks, 1krt=8 sáčků

Tortilla pšeničná EL GRITO


